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یک هزار و 235 طرح مخابراتی با حضور 
محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و استاندار کرمانشاه در 

این استان به بهره برداری رسید. 
 برای اجرای این طرح ها در مجموع دوهزار 

و 950 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.
این طرح ها شامل افتتاح پایانه ارتباطی 
زیرساخت فیبر نوری برای ترانزیت بین ایران 
و عراق با 100 میلیارد ریال اعتبار و طرح های 
حوزه ICT شامل ارتقای کافو نوری ، ارتقای شبکه 
انتقال ، دیتا ، پورت های دیتا ، توسعه فیبر نوری ، 

نصب و راه اندازی تجهیزات پروژه IPNI است.

توسعه فیبرهای نوری قصرشیرین - 
مرز خسروی ، قصرشیرین - سرپل ذهاب ، 
قصرشیرین - گیلانغرب و قصرشیرین - مرز 
پرویزخان ، راه اندازی و احداث سایت های 
اپراتورهای تلفن همراه ، ایجاد باجه های خدمات 
بانکی روستایی در روستاهای مختلف استان از 
دیگر طرح هایی است که روز پنجشنبه با حضور 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و استاندار 

کرمانشاه افتتاح شد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
استان کرمانشاه به لحاظ فناوری اطلاعات در 
رتبه 22 بود که با تلاش های صورت گرفته 

اکنون شاهد رشد هفت پله ای جایگاه این 
استان هستیم.

محمدجواد آذری جهرمی در آیین افتتاح 
مرکز پایانه ارتباطی قصرشیرین به نمایندگی 
از دیگر طرح های استان کرمانشاه افزود: 
مرکز پایانه فیبر نوری قصرشیرین که امروز 
به بهره برداری رسید مکانی است که پایانه 
ترانزیت ارتباطات بین الملل دو مرز ایران و عراق 

را مدیریت می کند.
وی با بیان اینکه مسیر استان کرمانشاه تا 
قصرشیرین زیرپوشش نسل سوم تلفن همراه 

است ، بیان کرد: 

برخی از نقاط شهرستان های قصرشیرین ، 
سرپل ذهاب و گیلانغرب به لحاظ پوشش دهی 
اینترنت ضعف دارد و هم اکنون مسیر بین 
اسلام آباد غرب به گیلانغرب و مسیر جاده بین 
2 استان ایلام و کرمانشاه به لحاظ آنتن دهی 

تلفن همراه و اینترنت ضعیف است.
آذری جهرمی ، همچنین به مشکلات 
آنتن دهی نقاط کور برخی روستاهای پشت 
تنگ ذهاب ، سرقلعه و جگیران و حدیریه ، بیگ 
رضایی و دار بادام و دیگر نقاط شهرستان های 
گیلانغرب و سرپل ذهاب  اشاره کرده و خواستار 

تلاش برای تقویت آنتن دهی این نقاط شد.

ساری - خبرنگار کیهان:
مدیر امور بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی مازندران گفت: برای تامین آب مورد نیاز 50 هزار هکتار از زمین های شالیزاری 

پنج شهر مازندران آب سد آیت الله صالحی مازندران رها سازی شد.
سیدرضا موسوی مجد افزود: با توجه به بارش کم و پایین بودن ذخایر آبی در استان و به درخواست کشاورزان پایین دست عملیات رهاسازی 

آب سد البرز امسال 20 روز زودتر از سال گذشته آغاز شد.
وی اضافه کرد: این سد 50 هزار هکتار از زمین های شهرهای بابل، جویبار، قائمشهر و بخشی از اراضی بهنمیر و بابلسر را تحت پوشش دارد.

وی ادامه داد: میزان گنجایش حجم آب ذخیره در سد آیت الله صالحی مازندرانی )البرز( 140 میلیون متر مکعب است که نسبت به سال گذشته 
28 درصد )102 میلیون مترمکعب( کاهش داشته است.

موسوی مجد از کشاورزان خواست تا با مصرف بهینه و صحیح و جلوگیری از هدررفت آب با توجه به کم آبی و خشکسالی، سال زراعی بی دغدغه ای 
داشته باشیم.

مایوس از وعده ها
ایلام از جمله استان هایی است که در پدیده فقر، پروسه دور و 
درازی برای خود ساخته و مهیا دارد. با وجود بهره گیری از منابع فراوان 
طبیعی، جمعیت کم و البته ظرفیتی به نام نسل جوان و تحصیل کرده 
هنوز نتوانسته خود را از محور بلاتکلیفی برهاند. نیروهای صاحب نفوذ 
کشوری نه خود توانسته اند کاری کنند و نه تصمیمی برای قدم گذاشتن 

دیگران در مدار رفع تدریجی مشکلات استان دارند!
خیل بیکاران و جوانانی که نسل به نسل سن ازدواجشان به سر آمده 

گویای دوام و ماندگاری رنج های کهنه و پیوندشان با آلام جدید است!
مردمانی که مرگ را راهکاری از هزاران راه حل برای رفع مشکلات 

در گوشه ذهن ذخیره دارند.
افسردگی و ناامیدی و وعده هایی که سیاستمداران تازه کار بومی به 

شکل سریالی در آستین به آنها حواله می کنند!
هیچ  مسئولی هنوز باور ندارد که یکی از مهم ترین عوامل فقر و بیکاری 
هم استانی اش به او برمی گردد! هیچ فرد دولتی قبول نمی کند از جمله 
علل افسردگی و خودسوزی مردمان این اقلیم ریشه در بی خیالی وی دارد!
درد و رنج طلاق و پاسکاری علل آن و دور نگه داشتن یکی از هزاران 
اسباب از خود، شگرد قدیمی و البته رایج مسئولان ماست  نگرانی از 
وحشت تبعیض و فاصله طبقاتی در ایلام بیشتر از گذشته خود را نشان 

می دهد.
دستان این معضل چونان هیولای آرمیده از شمال تا جنوب و غرب 

و شرق و  مرکز استان کشیده شده است!
نمایندگان مردم استان و نخبگان سیاسی با وجود ادعا در پیگیری 
مشکلات استان خود گرفتار سیاست زدگی و مشغولیت های جناحی 

شده اند!
این افراد که همواره ما را وادار به تسلیم می کنند، افراد ماهری هستند 
که هر زمان به خواسته هایشان می رسند، خودشان را به ما کاملا نزدیک 
می کنند و اگر به خواسته هایشان نرسند دست به تهدید می زنند و یا 
ما را زیر بار سنگینی از گناه، مدفون می کنند. به نظر می رسد چنین 
افرادی برای بهر ه بردن از ما برنامه ریزی کرده اند، حال آن که در اغلب 

موارد از اعمال خود ناآگاهند.
این افراد فقط هم و غم خود را حریصانه در انباشت حساب بانکی و 
سند املاک لوکس و لفت و لیس تمرکز می دهند به راستی چهار سال 
چه کولاکی صورت می گیرد که راه صدساله را چهار ساله طی می کنند!!

 در استان ایلام هیچ برنامه ریزی برای حداقل کردن بیکاری صورت 
نمی گیرد. شکل گیری بازارهای خیابانی و دست فروشی ها گویای این است 

که این مردمان از تمام وعده ها مایوسند. 
این مردم حق و حقوق جوانان را از کجا باید جست و جو کنند؟ از 
لابلای اختلاس هایی که توسط صاحب منصبان صورت می گیرد و مصلحت 
در فاش نشدن اسم آنان است و همچنان زالو وار خون مردم را می مکند؟! 
یا هزینه های حاشیه ای بی ربط که جراحت مردم را چرکین تر می کند؟

ایلام- عباس خزلی

تبریز - خبرنگار کیهان:
طرح دوفوریتی اعطای کمک به بیمار حادثه 
اسیدپاشی در تبریز که به پیشنهاد »سونیا اندیش« 
نایب رئیس شورا مطرح شده بود، در جلسه فوق العاده 

دیشب آن، به تصویب رسید.
به موجب این طرح تمامی هزینه های بیمارستانی زن 
جوان 26 ساله ای که توسط خواستگار خود با اسید سوزانده 
شد و دو انگشت وی نیز با قمه قطع گردید، توسط شهرداری 

تبریز تامین می شود.
»اندیش« گفت: هزینه و مدت درمان قربانی اسیدپاشی 
زیاد و طولانی است. وی خواستار برخورد شدید قوه قضائیه 

با افراد اسیدپاش شد.
به گزارش خبرنگار ما،»معصومه جلیل پور« زن 26 
ساله ای که چند ساعت قبل از لحظه تحویل امسال توسط 
خواستگار خود مورد ربایش قرار گرفت و در حاشیه اتوبان 
مورد ضرب وجرح با قمه و سپس سوزانده شدن با ظرف پر از 
اسید شد، به دلیل ناتوانی در پرداخت هزینه های کلان بستری 
و اعمال جراحی مورد حمایت اعضای شورای شهر قرار گرفت 
و قرار است تمامی هزینه های وی از سوی شورا پرداخت شود.
معصومه جلیل پور در بیمارستان سینا تبریز بستری 

است.

ابهر - خبرنگار کیهان
طی مراسمی با حضور مسئولان چند طرح و 

پروژه در ابهر افتتاح و کلنگ زنی شد.
پروژه 104 واحد مسکونی بصیرت در شهرستان 
ابهر که با اعتباری بالغ بر 59 میلیارد و 593 میلیون 

ریال احداث شده بود مورد بهره برداری قرار گرفت.
همچنین کلنگ احداث 64 واحد مسکونی و 
خدماتی در سطح استان زنجان به صورت همزمان 
در ابهر به زمین زده شد که شامل پروژه مسکونی 16 
واحدی گلسار ابهر با اعتبار 13 میلیارد و 800 میلیون 
ریال، 30 واحدی سلطانیه با اعتبار 29 میلیارد و 700 
میلیون ریال و 18 واحد تجاری و اداری خدابنده با 
اعتبار 21 میلیارد و 565 میلیون ریال است. همچنین 
کلنگ توسعه بافت با ارزش روستای درسجین توسط 
مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز کشور به زمین زده 
شد. در این مراسم نخستین طرح اشتغالزایی شهرستان 
ابهر و افتتاح 4 هزار و 170 مین واحد مسکونی 
مقاوم سازی شده شهرستان ابهر هم مورد افتتاح قرار 
گرفت. در پایان این مراسم پس از بازدید از واحدهای 
مسکونی با قابلیت بوم گردی درسجین ابهر و بازدید از 
واحدهای مسکونی ساخته شده برای خانوارهای دارای 
حداقل دو عضو معلول در این شهرستان، تفاهم نامه 
تهیه و اجرای پروژه های بهسازی روستایی در استان 
زنجان توسط معاون عمرانی استانداری زنجان و 
مدیرکل بنیاد مسکن استان با حضور مدیرعامل انجمن 

خیرین مسکن ساز کشور امضاء شد.

اجرای طرح های تولیدی
هندیجان - خبرنگار کیهان: رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت هندیجان 
گفت: 4 طرح فراگیر تولیدی در فراورده های لبنی و ادوات صنایع کشاورزی 
که موجب اشتغال زایی 15 نفر به صورت مستقیم می شود با پرداخت تسهیلات 

400 میلیون تومان تصویب شد.
خالق شعبانی اظهار کرد: میانگین جذب افراد بیکار دراین طرح ها 15 نفر 

به صورت مستقیم و 30 نفر به طور غیرمستقیم است.
وی افزود: طرح های روستایی در بسته بندی مواد غذایی و خشکبار حدود 
4 طرح هستند که دو تای آنها با معرفی به بانک موجب اشتغالزایی 50 نفر 
به صورت مستقیم شده است و پرداخت تسهیلات به این 4 طرح حدود یک 

میلیارد تومان است.
اعزام گروه های جهادی

* فرمانده ناحیه سپاه هندیجان گفت: با توجه به کمک رسانی در رفع 
مشکلات مناطق محروم با همت گروه های جهادی بسیجیان هندیجان پروژه های 
محرومیت زدایی سپاه در کارهای احداث و بازسازی خانه های محروم و مدارس 

روستایی و شهری تکمیل و مورد استفاده قرار گرفتند.
سرهنگ دوم پاسدار مرتضی عجم دشتی نژاد اظهار کرد: پروژه احداث 
سرویس بهداشتی و حمام منازل محروم روستایی در کریم آباد هندیجان با 
هزینه 4 میلیون و در کل با مساحت 10 متر با همت بسیج سازندگی ناحیه دو 

گروه جهادی شهید مطور عبادی به پایان رسید.
وی افزود: پروژه بازسازی و مرمت دو کلاس درس در مدرسه روستای 
چم تنگو با همت گروه جهادی شهید سهراب شکاری با هزینه 8 میلیون تومان 

و همکاری بخشداری و دهیاری تکمیل و به بهره برداری رسید.
خرید نردبان 40 متری

اصفهان - خبرنگار کیهان: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان گفت: نردبان 40 متری آتش نشانی اصفهان از گمرک 

ایران به زودی ترخیص می شود.
آتشپاد بهزاد بزرگزاد اظهار کرد: »نردبان 40 متری بازو مفصلی« خریداری 
شده قادر است وسعت بیشتری از محیط پیرامون خود را تحت پوشش قرار دهد، 

حتی در راستای افق خورشیدی نیز به راحتی قابل استفاده است.
وی تصریح کرد: این نردبان در آینده ای نزدیک به ناوگان عملیاتی سازمان 

آتش نشانی اصفهان اضافه می شود.
بزرگزاد با بیان اینکه تقویت ناوگان خودرویی، خودروهای اطفایی و دو 
منظوره در دستور کار سازمان قرار گرفته است، گفت : درصدد نوسازی و بهسازی 
ناوگان سازمان آتش نشانی اصفهان هستیم که امیدواریم با اعتباراتی که شورای 
شهر برای این سازمان تخصیص داده اند، بتوانیم این هدف مهم را محقق کنیم.

مدیریت تامین منابع آبی
ساری - خبرنگار کیهان: معاون  عمرانی استاندار مازندران در نخستین 
جلسه شورای حفاظت از منابع آبی استان، با اشاره به جدی بودن کمبود منابع 
آبی سال زراعی جدید در مازندران گفت: با پیگیری های انجام شده سازمان 
جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای استان باید زمان کشت شالیزار را به 
عقب بکشیم و با توجه به بحران کم آبی از منابع آبی موجود و ذخیره شده پایان 

سال 96 استفاده کنیم.
علی بنیان افزود: در آینده نزدیک سوخت موردنیاز کشاورزان در اختیار 

آنان قرار می گیرد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران نیز از کاهش 45 درصدی میزان 
روان آب رودخانه ها در مازندران خبر داد و گفت: تنها 50 درصد از ظرفیت 
سدها آبگیری شد که بررسی ها، کاهش 40 درصدی حجم ذخیره سدها را 

نشان می دهد.
بخشکی با اشاره به آبگیری 90درصدی آب بندان ها و ذخیره منابع آبی برای 
استفاده کشت بهاره افزود: برنامه مدیریت منابع آبی امسال برای همه مناطق 

مازندران عملیاتی می شود.
وی اجرای طرح نکاشت، ویژه مناطق بحرانی حوزه آبریز سد شهید رجایی، 
تغییر الگوی کشت در اراضی شالیزاری با جایگزینی کشت محصولات علوفه ای، 
ذرت و سورگوم، همچنین برنامه نوبت بندی آب را تدابیر ویژه در مدیریت بحران 

کمبود و نبود منابع آبی عنوان کرد.
اهدای خون

رحیم آباد رودسر - خبرنگار کیهان: مدیرکل انتقال خون گیلان از 
افزایش 13 درصدی اهداء خون در این استان خبر داد.

احمد مرادی اظهار داشت: سال گذشته 83 هزار و 802 نفر با مراجعه به 
پایگاه های انتقال خون سراسر استان خون اهداء کردند که این میزان در مقایسه 

با سال قبل آن رشدی 13 درصدی داشته است.
وی با بیان اینکه گیلان جزو استان های پرمصرف فرآورده های خونی در 
کشور محسوب می شود، افزود: پدیده سالمندی، بیماری های سرطانی، دیالیزی، 
عروقی و گردشگرپذیر بودن موجب شده که نیازمندی به فرآورده های خونی در 

این استان بیش از سایر نقاط کشور باشد.
رشد فروش  صنایع دستی

رشت- خبرنگار کیهان: معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری گیلان از فروش بیش از 88 میلیارد ریالی صنایع 

دستی و هنرهای سنتی این استان در نوروز سال جاری خبر داد.
سلمان شاه محمدی اظهارداشت: در نوروز امسال یک هزار و 100 غرفه در 
قالب 75 نمایشگاه صنایع دستی در سراسر گیلان برپا شد که درآمد حاصل از 
فروش صنایع دستی و هنرهای سنتی استان در این غرفه ها بالغ بر 88 میلیارد 

ریال بوده است.
وی اضافه کرد: این میزان فروش صنایع دستی و هنرهای سنتی استان گیلان 

در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 45 درصد رشد داشته است.
بهره برداری از 10 پروژه 

مشهد- خبرنگارکیهان:10 پروژه صنعت برق با هزینه ای بالغ بر یک 
هزار و 570 میلیارد ریال با حضور وزیر نیرو در خراسان رضوی به بهره برداری 
رسید. این طرح ها شامل اجرای خط 400 کیلو ولت تربت جام- توسعه پست 
 RDC -400 کیلوولت تربت جام- احداث دیسپا چینگ های پشتیبان مشهد
منطقه سبزوار و افزایش ظرفیت پست 132 کیلوولت شهرستان های گناباد- در 
گز و سرخس می باشد. با اجرای این طرح ها شاهد افزایش 385 مگاولت آمپر 
ظرفیت در پست های فشار قوی انتقال و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای 

خراسان خواهیم بود. 
اهدای تندیس به آتش نشان آلمانی

تبریز- خبرنگار کیهان: تندیس برج آجری 23 متری »یانقین« تبریز به 
آتش نشان آلمانی و مدیرعامل کپسو ل های آتش نشانی بیوورسال، اهدا شد. این 
تندیس به »فرنز«  مدیرعامل شرکت تولیدی بین المللی کپسول های آتش نشانی 

بیوورسال آلمان که به تبریز سفر کرده است، اهدا شد.
برج یانقین 23 متری  و آجری تبریز که در داخل شهر قرار دارد و مربوط 
به 110 سال قبل است اولین برج آتش نشانی در ایران می باشد که در قدیم برای 

اطلاع از آتش سوزی در مناطق مختلف تبریز از آن استفاده می شد.
راه اندازی تولید و بسته بندی

اهواز- خبرنگار کیهان: یک واحد صنایع تبدیلی در زمینه تولید و 
بسته بندی چای و انواع دمنوش های گیاهی در شهرستان اهواز راه اندازی شد.

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان بیان 
داشت: این واحد بسته بندی چای و انواع دمنوش های گیاهی با سرمایه ثابت 

27 میلیارد ریال در شهرستان اهواز احداث و مورد بهره برداری قرار گرفت.
»سید عباس موسوی« ظرفیت تولید سالانه این طرح را یک هزار و 326 تن 
اعلام کرد و افزود: راه اندازی این طرح زمینه اشتغالزایی 25 نفر را فراهم می کند.

تخصیص اعتبار آبخیزداری
اصفهان- خبرنگار کیهان: مدیر کل منابع طبیعی استان اصفهان گفت: 
350 میلیون دلار اعتبار برای اجرای طرح های آبخیزداری و بیابان زدایی کشور 
اختصاص یافته است.  حسین شامل افزود: این میزان اعتبار با موافقت مقام 
معظم رهبری از صندوق توسعه ملی برداشت و تخصیص یافته است که 5 درصد 
عرصه های منابع طبیعی کشور در استان اصفهان است که باید بتوانیم در جذب 

اعتبار برای این میزان عرصه تلاش کنیم.
وی با علام اینکه طرح های آبخیزداری و بیابان زدایی استان برای برنامه 
ششم توسعه آماده شده است ادامه داد، 400 هزار هکتار طرح آبخیزداری و 
90 هزار هکتار طرح بیابان زدایی در طول این برنامه اجرایی می شود. مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان تصریح کرد: امسال به دلیل کمبود 
اعتبارات 40 درصد از طرح های آبخیزداری و بیابان زدایی استان تحقق نیافت.

یزد - خبرنگار کیهان:
تعاونی پیشگامان گفت:  مدیرعامل گروه 
برای اجرای خط چهارم انتقال آب به استان 
یزد و احیای روش حقابه گذشتگان برای تامین 
آب آشامیدنی مردم این خطه از سرمایه گذاران 

بخش خصوصی استان استفاده می کنیم.
محمدرضا رضایی نژاد، در نشستی با اصحاب 
رسانه با بیان اینکه بحث تامین آب از دغدغه های 

مهم استان یزد است، اظهار داشت: بسیاری از افراد 
معتقدند که تامین آب از وظایف دولت است اما با 
شرایط موجود، ضرورت دارد که سرمایه گذاران بخش 

خصوصی نیز باید به این مسئله مهم ورود کنند.
به گفته وی: بر اساس این طرح از سرمایه گذاران 
استان دعوت شده تا در این زمینه سرمایه گذاری 

کرده و اقدم به خرید سهام کنند.
رضایی نژاد افزود: جذب سرمایه گذاری از 20 

اسفندماه 96 آغاز شد و تا 30 فروردین ماه ادامه 
داشت، وی گفت: علاقه مندان به سرمایه گذاری در 
این زمینه باید با حداقل میزان سرمایه گذاری به 

مبلغ 300 میلیون تومان، وارد این بخش شوند.
وی افزود: با آغاز این طرح، دولت نیز مشارکت 
خواهد داشت و امیدواریم پس از آماده شدن 
مقدمات کار، بتوانیم سهامداران خرد را نیز وارد 

عرصه سرمایه گذاری در حوزه آب کنیم.

کرج- خبرنگار کیهان:
بانوی مددجوی البرزی پس از آن که خود قربانی 
اعتیاد همسرش شد با دریافت تسهیلات اشتغال زایی 
از کمیته امداد ضمن راه اندازی کمپ ترک اعتیاد 
و درمان زنان معتاد کارتن خواب برای پنج نفر نیز 

کارآفرینی ایجاد کرد.
مددجوی کارآفرین البرزی با اشاره به اینکه دختری یتیم 
بوده و قبل از ازدواج، زندگی سختی را پشت سر گذاشته است 
گفت: در سال 82 به امید تمام شدن رنج ها و با هزاران امید 
با مردی ازدواج کردم که پس از مدتی متوجه شدم معتاد 
است؛ به ناچار با حادشدن وضعیت همسرم و سخت شدن 
تأمین معاش طلاق گرفتم. سپس به همراه دخترم و تنها 
حاصل زندگی مشترک نزد مادر پیر و خواهرم که عقب مانده 

ذهنی است رفتم.
وی ادامه داد: سرنوشت، مرا به جایی رسانده بود که علاوه 
بر تامین مخارج خودم و دخترم می بایست برای مادر پیر 
و خواهر عقب مانده ذهنی ام نیز فکری می کردم؛ لذا ابتدا با 
توصیه یکی از آشنایان در یک کمپ ترک اعتیاد مشغول به 
کار شدم ولی درآمد حاصل از کارگری برای تامین مخارج 

زندگی ام کافی نبود و از طرفی چون زندگی من قربانی 
هیولای اعتیاد شده بود به شغل نجات انسان ها از دام اعتیاد 

نیز علاقه مند شدم.
کارآفرین موفق البرزی با بیان اینکه مدتی بعد با تلاش و 
پیگیری و کسب شرایط لازم، موفق به دریافت مجوز تاسیس 
کمپ ترک اعتیاد شدم افزود: ابتدا با بیست میلیون تومان 
پس انداز اولیه و دریافت سی میلیون تومان وام قرض الحسنه 
اشتغال با اقساط بلندمدت از کمیته امداد، مکانی را به 
مساحت ششصد متر مربع اجاره و فعالیت کمپ ترک اعتیاد 

را به طور رسمی آغاز کردم.
وی تاکید کرد: هم اکنون به لطف خدا، تلاش و همت 
خودم و  کمک و مشاوره کمیته امداد از عهده مخارج خانواده 
برآمده ام و ضمن کارآفرینی برای پنج نفر به مرحله خودکفایی 
رسیده ام و از جمع خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد 

نیز خارج شدم.
گفتنی است در حال حاضر حدود 45 زن و دختر 
گرفتار دام اعتیاد در کمپ ترک اعتیاد مددجوی البرزی 
مشغول درمان می باشند که 15 نفر از آنها زنان معتاد 

کارتن خواب هستند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
با حضور جمعی از مردم ساکن در شهرها، بخش ها 
و روستاهای استان چهارمحال و بختیاری همایش 
صیانت  از آب زاینده رود در مجموعه گردشگری »پل 

زمانخان« سامان برگزار شد.
در این همایش مردم با در دست داشتن پلاکارد و 
دست نوشته های مختلف اعتراض شدید خود را نسبت به 
طرح های غیرقانونی انتقال آب از این استان به استان های 

دیگر اعلام کردند.
در ادامه این همایش رئیس کمیته صیانت از آب استان 
چهارمحال و بختیاری گفت: حرف مردم  این استان با مردم 
استان اصفهان نیست بلکه با بعضی از مسئولان قانون گریز در 
اصفهان است که به چهارمحال و بختیاری خیانت می کنند.
حجت الاسلام امیرقلی جعفری با اشاره به کمبود آب در 
استان های چهارمحال و بختیاری، اصفهان، یزد، خوزستان 
و... گفت: مشکل کمبود آب یک شبه به وجود نیامده است 
بلکه این موضوع ناشی از سوءمدیریت و سوتدبیر در سال های 

گذشته بوده است.
وی ادامه داد: بی آبی موجود در استان های همجوار استان 
چهارمحال و بختیاری به دو دلیل قانون گریزی  مافیای آب 
در حوزه وزارت نیرو و سوءمدیریت برخی مدیران در استان 

اصفهان است.
جعفری با تاکید بر اینکه مدیران استان اصفهان به 
مردم و کشاورزان شرق این استان در رابطه با کم آبی 
دروغ های زیادی گفته اند، بیان داشت: می گویند در استان 
بالادست )چهارمحال و بختیاری( آب زیاد مصرف می شود 
و این در حالی است که استان اصفهان با ایجاد چاه های 
غیرمجاز، کاشت چمن و صنایع فولاد آب زاینده رود را 

برداشت می کند.
وی با بیان اینکه کسانی که گزارش غلط و دروغ به 
مردم می دهند نه تنها باید از کار عزل شوند بلکه باید 
محاکمه نیز شوند،  عنوان کرد: مردم استان چهارمحال و 
بختیاری با انتقال آب به صورت غیرقانونی و غیرکارشناسی 

مخالف هستند.
جعفری با تاکید بر اینکه تونل گلاب مجوز ندارد و مردم 
این استان با انتقال آب از طریق این تونل مخالف هستند، 
تصریح کرد: می خواهند با تونل 26 کیلومتری گلاب آب را 
از استان چهارمحال و بختیاری خارج و مسیر 61 کیلومتری 

رودخانه زاینده رود را منحرف کنند.
وی با تاکید بر اینکه گلاب رگ حیات دو شهرستان در 
چهارمحال و بختیاری را خشک می کند، تصریح کرد: باید 
مشخص شود چه کسانی مجوز لوله ها را برای انتقال آب 

صادر کرده است.
جعفری با بیان اینکه در سال 85 در استان چهارمحال 
و بختیاری به 33 طرح کشاورزی مجوز برداشت آب داده 
شده است، افزود: هم اکنون بعد از گذشت 10 سال می گویند 
که این طرح ها مجوز قانونی ندارند و این در حالی است که 
این طرح ها همه مجوزهای قانونی را اخذ کرده و هم اکنون 

حدود 18 هزار نفر مشغول به کار هستند.
جعفری با بیان اینکه آب جزو انفال است تاکید کرد: اگر 
قرار بر پرداخت حق آبه است باید از کوهرنگ تا پل چمنار 

برای مردم این استان حق آبه پرداخت شود.

نماینده مردم اهواز، حمیدیه،باوی و کارون گفت: وزیر اقتصاد 
و امور دارایی قول داد به زودی خودروهای اروندی که درگمرک 

خرمشهر توقیف شده اند ترخیص شوند.
همایون یوسفی اظهار کرد: وزیر اقتصاد ودارائی قول داده در مدت 
زمان کوتاهی مشکل ترخیص این خودروها حل شده و مالکان خودروها 

می توانند خودروهای خود را ترخیص کنند.
وی بیان کرد: همچنین با پیگیری هایی که در وزارت اقتصاد و امور 
دارایی و سازمان گمرک کشور انجام گرفته شده مشکل تضمین و بیمه 

این خودروهای اروندی حل می شود.
وی گفت: همچنین وزارت صنعت،معدن وتجارت و معاون اول 
رئیس جمهوری موافقت کردند که پول اسقاطی که قرار بود از صاحبان 

این خودروها گرفته شود از آنان دریافت نشود.
بیش از چهار هزار خودروی اروندی چند ماهی است که به دلیل 
مسایل قانونی در گمرک خرمشهر توقیف شده که این امر باعث نارضایتی 

صاحبان آنان شده است.
استاندار:

تعهد استان همدان در 
اشتغال زایی محقق شده است

همدان- خبرنگار کیهان:
استاندار همدان با بیان اینکه تعهد اشتغال استان تا پایان 
سال 96، 19 هزار و 900 نفر بوده است گفت: خوشبختانه تا امروز 
موفق به ایجاد بیش از 20 هزار شغل در استان شده ایم و تعهد 

استان در اشتغال زایی محقق شده است.
محمدناصر نیکبخت در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
استان همدان اظهار کرد: تا امروز تعداد 20 هزار و 716 شغل از تعهد 
19 هزار و 900 شغل در استان همدان ایجاد شده است و امید داریم 

بتوانیم این میزان را به تعداد 30 هزار شغل برسانیم.
وی تصریح کرد: طبق آمار تأمین اجتماعی 35 هزار شغل در استان 
ایجاد شده و لازم است تیم ارزیابی و راستی آزمایی در شهرستان ها 
شکل گرفته و آمار مشاغل ثبت شده در تأمین اجتماعی را مورد 

بررسی قرار دهد.
وی ضمن تأکید بر این امر که باید در سال جدید تلاش بیشتری 
برای ایجاد شغل در استان شکل بگیرد، گفت: انتظار می رود امسال 
در زمینه تولید کالاهای داخلی پیشرفت های چشمگیری داشته و در 

حمایت از تولیدات آنها بکوشیم.
احمد توصیفیان مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان همدان 
در این جلسه با بیان اینکه 368 میلیارد تومان معادل 3 برابر میانگین 
کشوری طرح اشتغال در استان ارائه شده است گفت: در حوزه اشتغال 
فراگیر 477 طرح مصوب شده که 302 میلیارد تومان ارزش ریالی دارد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر 
گفت: قاضی دوستدار محیط زیست 2 صیاد متخلف 
را به پاکسازی نوار ساحلی این شهر و پرداخت جریمه 

نقدی محکوم کرد. 
حسین دلشب در جمع خبرنگاران افزود: این صیادان 
متخلف به جرم صید غیرمجاز از خلیج فارس توسط ماموران 
یگان حفاظت اداره کل حفاظت محیط زیست دستگیر و به 

مراجع قانونی تحویل شده بودند.
وی بیان کرد: قاضی حامی محیط زیست با توجه به 
میزان قابل توجه آسیب وارد شده به چرخه حیات دریا بر اثر 
انجام صید غیرمجاز توسط این 2 صیاد متخلف آنان را مکلف 
کرد که به مدت سه ماه در روزهای جمعه با هماهنگی نیروی 
انتظامی و کلانتری تحت نظارت ماموران اجرایی حفاظت 
محیط زیست استان نوار ساحلی از میدان شهید رئیسعلی 

دلواری تا گمرک شهر بوشهر پاکسازی کنند. 
دلشب ادامه داد: همچنین این صیادان متخلف به 

پرداخت 200 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند.
وی بیان کرد: قاضی »امین الله انصاری« اداره کل حفاظت 
محیط زیست و کلانتری را موظف به ارائه گزارش هفتگی 

از اجرای حکم این صیادان متخلف به دادگاه کرده است.

دشت بزرگ لاله های واژگون چهارمحال و بختیاری 
به علت گرم شدن هوا به گل نشست و زیباترین جاذبه 

گردشگری بهاری را در این استان رقم زده است. 
استان چهارمحال و بختیاری دارای بزرگ ترین دشت 
لاله های واژگون در کشور است که هم اکنون لاله های واژگون 

این دشت با گرم شدن هوا شکوفا شدند.
دشت لاله های واژگون چهارمحال و بختیاری سه هزار و 
400 هکتار وسعت دارد و دارای پوشش گیاهی بسیار زیبا و 
ارزشمند، در دو نوع قرمز و زرد است. نزدیکی دشت لاله های 
واژگون کوهرنگ به دیگر جاذبه های گردشگری شهرستان 
کوهرنگ، این منطقه  را به یکی از تفرجگاه های مهم کشور 

در فصل بهار تبدیل کرده است.
زمان رویش و شکفتن لاله های واژگون در این دشت 
هر ساله در اردیبهشت ماه آغاز می شود و لاله های واژگون 
تا پایان اردیبهشت ماه در این منطقه مشاهده می شوند اما 
لاله های واژگون این منطقه به علت کاهش بارش برف در 
زمستان سال گذشته و همچنین گرم شدن هوا پیش از 

موعد شکوفا شده اند.
دمای هوا در فروردین ماه در شهرستان کوهرنگ برخلاف 

سال های گذشته افزایش داشته است.
وی ادامه داد: زمان ماندگاری لاله های واژگون در 

چهارمحال و بختیاری دو هفته پیش بینی می شود.
تمهیدات لازم برای حفاظت از دشت لاله های واژگون 

چهارمحال و بختیاری اندیشیده شده است.
فرماندار شهرستان کوهرنگ اظهار داشت: دشت لاله های 
واژگون چهارمحال و بختیاری هر ساله مسافران بسیاری را 
از استان های اصفهان، خوزستان، تهران و ... راهی  این 

استان می کند.
وی بیان کرد: حفاظت از این دشت برای جلوگیری 
از بوته کنی گیاهان از مهم ترین اهداف مسئولان به شمار 
می رود که سازمان های منابع طبیعی، محیط زیست و 
سازمان های مردم نهاد نقش مهمی در حفاظت از این دشت 
دارند. فرماندار شهرستان کوهرنگ عنوان کرد: دو اکیپ شامل 
12 نفر حفاظت از این دشت را بر عهده  دارند که حفاظت از 
دشت لاله های واژگون تا اواخر اردیبهشت ماه در شهرستان 

کوهرنگ ادامه دارد.
فرماندار شهرستان کوهرنگ تاکید کرد: تمهیدات لازم 
برای ارائه خدمات گردشگری به مسافران در شهرستان 

کوهرنگ اندیشیده شده است.
وی تاکید کرد: در حال حاضر مراکز اقامتی و پذیرایی 
در حال آماده شدن برای میزبانی از مسافران و گردشگران 

این منطقه هستند.
دشت لاله های واژگون چهارمحال و بختیاری همه ساله 
یکی از پر بازدیدترین مناطق گردشگری است. این دشت 
هر ساله موجب رونق گردشگری در شهرستان کوهرنگ 

چهارمحال و بختیاری می شود.

استاندار کرمانشاه در نشست ستاد بازسازی 
مناطق زلزله زده استان با انتقاد از عملکرد 
بانک ها در مناطق زلزله زده گفت: لیست افرادی 
که مشمول امهال تسهیلات می شوند به بنیاد 
مسکن تحویل شده و از طریق ستاد بازسازی 

نیز به بانک ها اعلام شده است.
هوشنگ بازوند افزود: بعد از اعلام این لیست هیچ 
بانکی حق ندارد به زلزله زدگان مشمول امهال پیامک 

بزند که تکلیف قسطش را مشخص کند.
وی با تاکید براین که بانک ها هرچه سریع تر 
باید جلوی این پیامک بازی ها را بگیرند، گفت: چرا 
بانک ها روی اعصاب مردم زلزله زده راه می روند، 
روند امهال وام ها در حال انجام است و درصورت 
ارسال پیامک به زلزله زدگان، با بانک خاطی 

برخورد می شود.
وی در ادامه با اشاره به وجود 95 هزار واحد 
احداثی و تعمیری در استان گفت: تاکنون 46 
هزار پرونده به بانک ها معرفی شده، اما پرداخت ها 

ناچیز است.
وی افزود: از مجموع 2 هزار و 700 میلیارد 
تومان اعتبار تخصیص شده جهت بازسازی مناطق 
زلزله زده، رقم پرداختی ها ناچیز است و باید شتاب 

بیشتری بگیرد.
وی با ابراز نارضایتی از روند بازسازی مناطق زلزله 
زده، اظهار کرد: بازسازی باید شتاب بیشتری بگیرد تا 

نماینده مردم اهواز در مجلس:

خودروهای اروندی بزودی 
ازگمرک ترخیص می شوند

بهره برداری از 1235 طرح مخابراتی در کرمانشاه

استاندار کرمانشاه: 

هیچ بانکی حق ندارد به زلزله زدگان برای پرداخت قسط پیامک بزند 

بتوان به وعده داده شده توسط رئیس جمهور مبنی 
بر اتمام بازسازی مناطق زلزله زده روستایی تا پایان 

شهریورماه امسال عمل کرد.
وی با ابراز نارضایتی در خصوص روند صدور 
پروانه واحدهای تخریب شده، گفت: هشت هزار 
واحد به نظام مهندسی جهت صدور پروانه معرفی 
شده که تاکنون تنها نیمی از آنها انجام شده است.

وی افزود: این درحالی است که نظام مهندسی 
قول داده تا 15 اردیبهشت ماه کار صدور این تعداد 

پروانه به پایان برسد.

بازوند تاکید کرد: اگر نظام مهندسی استان 
نمی تواند از هم اکنون اعلام کند تا نظام مهندسی 
سایر استان ها را به کمک بگیریم، و الا 15 اردیبهشت 

ماه هیچ عذری پذیرفته نیست.
وی گفت: برای جبران خسارت ها 5 هزار و 300 
میلیارد تومان در قالب پرداخت تسهیلات و کمک 

بلاعوض لحاظ شده است.
وی افزود: از این میزان 881 میلیارد تومان آن 
کمک بلاعوض بوده که 60 تا 70 درصد آن پرداخت 

شده است.

شورای شهر تبریز 
هزینه های درمان قربانی 
اسیدپاشی را می پردازد

رئیس کمیته صیانت از آب
 استان چهارمحال و بختیاری:

کمبود آب در فلات 
مرکزی ایران ناشی از 

سوءمدیریت در سال های 
گذشته است

رهاسازی زود هنگام آب سد البرز

بخش خصوصی برای انتقال آب به یزد سرمایه گذاری می کند

صیادان متخلف
 در بوشهر به پاکسازی 

ساحل محکوم شدند

پروژه ۱04 واحد مسکونی 
بصیرت در ابهر افتتاح 

و کلنگ زنی شد

بانوی مددجوی البرزی کارآفرین شد

لاله های واژگون شکوفا شدند


